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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHKP

截至2010年3月31日止年度業績公布

摘要

• 專業產品錄得強勁銷售表現，增幅超逾�00%

• Fotobook錄得��%的可觀升幅

• 董事會建議派發末期股息每股港幣�.�仙及末期特別股息每股港幣�仙

綜合損益表
截至�0�0年�月��日止年度
  2010年  �00�年
 附註 港幣千元   港幣千元
收益 2	 340,837  ���,��� 

銷售成本 	 (232,185 ) (���,��� ) 	    

溢利總額 	 108,652  �0�,��� 

其他收入及收益 2	 52,631  ��,��� 
銷售及分銷費用 	 (53,691 ) (��,��� )
廣告及市場推廣開支 	 (9,628 ) (�0,��� )
行政開支 	 (45,285 ) (��,��� )
其他經營開支，淨額 	 (353 ) (��,��� ) 	    

除稅前溢利╱（虧損） 3	 52,326  (��,��� )

所得稅開支 4	 (6,123 ) (�,�0� ) 	    

本年度溢利╱（虧損） 	 46,203  (��,��� ) 	    

歸屬於：
 本公司擁有人 	 44,971  (��,��� )
 少數股東權益 	 1,232  (��0 ) 	    

 	 46,203  (��,��� ) 	    

本公司普通股股權持有人應佔
 每股盈利╱（虧損） 6
 基本 	 3.86港仙  (�.��港仙 ) 	    

 攤薄 	 不適用  不適用 	    
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綜合財務狀況表
�0�0年�月��日

  2010年  �00�年
 附註 港幣千元   港幣千元
非流動資產
物業、廠房及設備 	 26,410  ��,0�0
投資物業 	 139,740  ��0,���
預付土地租金 	 2,644  �,���
商譽 	 35,878  ��,���
租賃按金 	 5,252  �,���
遞延稅項資產 	 2,072  �,��0 	   

非流動資產總額 	 211,996  ���,��0 	   

流動資產
存貨 	 34,346  ��,���
應收賬項及票據 7	 8,434  ��,0��
預付款項、訂金及其他應收賬項 	 38,718  ��,���
透過損益按公平值計算之金融資產 	 161,437  ���,�0�
可收回稅項 	 –  �,���
現金及現金等值項目 	 586,355  ��0,��� 	   

流動資產總額 	 829,290  ���,�0� 	   

流動負債
應付賬項及票據 8	 14,381  ��,���
應計負債及其他應付賬項 	 61,893  ��,���
應付稅項 	 207  – 	   
流動負債總額 	 76,481  ��,��0 	   

流動資產淨值 	 752,809  ���,��� 	   

總資產減流動負債 	 964,805  ���,��� 	   

非流動負債
應計負債 	 15,480  ��,���
遞延稅項負債 	 14,348  ��,�0� 	   
非流動負債總額 	 29,828  ��,��� 	   

資產淨值 	 934,977  ���,��� 	   

權益
本公司擁有人應佔權益
已發行股本 	 116,383  ���,���
儲備 	 779,417  ���,���
擬派末期股息 5	 17,457  –
擬派末期特別股息 5	 11,638  ��,��� 	   

 	 924,895  ���,�0�
少數股東權益 	 10,082  ��,��� 	   

總權益 	 934,977  ���,��� 	   
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附註：

1. 會計政策及披露之變動

中港照相器材集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）已於本年度之財務報
表首次採納下列新訂和經修訂之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則第�號及 香港財務報告準則第�號首次採納香港財務報告準則
 香港會計準則第��號之修訂  及香港會計準則第��號綜合及獨立財務報表－
  於附屬公司、共同控制實體或聯營公司投資之
  成本之修訂
香港財務報告準則第�號之修訂 香港財務報告準則第�號以股份為基礎之付款－
  歸屬條件及註銷之修訂
香港財務報告準則第�號之修訂 香港財務報告準則第�號金融工具：披露－有關金融
  工具披露改進之修訂
香港財務報告準則第�號 經營分部
香港會計準則第�號（經修訂） 財務報表之呈列
香港會計準則第��號之修訂* 香港會計準則第��號收益—釐定實體為委託方或
  代理方之附錄之修訂
香港會計準則第��號（經修訂） 借款成本
香港會計準則第��號及 香港會計準則第��號金融工具：呈報及香港會計準則
 香港會計準則第�號之修訂  第�號財務報表之呈列－可沽售金融工具及清盤產
  生之責任之修訂
香港（國際財務報告詮釋委員會） 香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮譯第�號
 －詮譯第�號及香港會計準則  重估嵌入式衍生工具及香港會計準則第��號
 第��號之修訂  金融工具：確認及計量－嵌入式衍生工具之修訂
香港（國際財務報告詮釋委員會） 客戶忠誠計劃
 －詮譯第��號
香港（國際財務報告詮釋委員會） 建設房地產協議
 －詮譯第��號
香港（國際財務報告詮釋委員會） 海外業務淨投資之對沖
 －詮譯第��號
香港（國際財務報告詮釋委員會） 從客戶轉讓資產（�00�年�月�日起採納）
 －詮譯第��號
香港財務報告準則之 多項香港財務報告準則之修訂
 改進（�00�年�0月）**

* 包括於�00�年香港財務報告準則之改進（於�00�年�月頒佈）。

** 本集團已採納於�00�年�0月頒佈之所有香港財務報告準則之改進，惟香港財務報告準
則第�號持作出售之非流動資產及已終止業務－出售附屬公司控股權益之計劃之修訂
除外，有關修訂於�00�年�月�日或之後開始之年度期間生效。

除下文有關香港會計準則第�號（經修訂）、香港財務報告準則第�號之修訂及香港財務報告
準則第�號之進一步闡釋外，採納該等新訂和經修訂之香港財務報告準則對本財務報表並無
重大財務影響，本財務報表應用之會計政策亦無任何重大變動。
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採納該等新訂和經修訂之香港財務報告準則之主要影響如下：

(a) 香港會計準則第1號（經修訂）財務報表呈列

香港會計準則第�號（經修訂）改變財務報表之呈列及披露方式。此項經修訂準則規定
分開呈報擁有人與非擁有人權益變動。權益變動表將僅載入與擁有人交易之詳情，而
所有非擁有人權益變動則單獨呈列。此外，該準則新增全面損益表，於損益確認之所
有收支項目及直接於權益確認之所有已確認其他收支項目可以一份獨立報表或兩份關
連報表呈列。本集團已選擇呈列兩份報表。

(b) 香港財務報告準則第7號金融工具之修訂：披露－有關金融工具披露改進

香港財務報告準則第�號之修訂要求就公平值計量及流動資金風險作出額外披露。有
關按公平值入賬項目之公平值計量，乃透過將所有金融工具按三級公平值輸入參數來
源分類進行披露。此外，目前規定須對第三級公平值計量之期初與期終結餘以及公平
值各級別之間之重大轉換進行對賬。該修訂亦澄清與衍生交易及流動資金管理所用資
產有關之流動資金風險之披露規定。公平值計量披露於財務報表呈列。由於本集團過
往年度流動資金風險披露已根據香港財務報告準則第�號之修訂呈列，故並無修訂財
務報表呈報之流動資金風險披露。

(c) 香港財務報告準則第8號經營分部

香港財務報告準則第�號將取代香港會計準則第��號分類呈報，闡明企業應如何呈報
經營分部資料，即根據主要經營決策者分配分類資源及評估各類表現時使用之企業組
成部分資料呈報。該準則亦規定須披露有關分類所提供產品及服務、本集團經營所在
地區及來自本集團主要客戶收益之資料。本集團認為根據香港財務報告準則第�號釐
定之營運分類與以往根據香港會計準則第��號所劃分之業務分類相同。採納經修訂準
則對本集團之財務狀況或營運業績並無影響，惟引起財務報表之呈列及披露產生若干
呈列變動。
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2. 收益、其他收入及收益

收益亦即本集團之營業額，指(i)銷售貨品之發票淨值（已扣除退貨及折扣）；及(ii)提供菲林
沖曬、照相沖印服務及攝影及沖印產品之技術服務之收入。

收益、其他收入及收益之分析如下：

  2010年  �00�年
	 	 港幣千元 		 港幣千元

收益
產品銷售  226,689  �0�,���
菲林沖曬、照相沖印及技術服務收入  114,148  ���,���    

  340,837  ���,���
    

其他收入及收益
利息收入  4,525  ��,���
租金收入總值（附註3）  8,664  �,���
透過損益按公平值計算之金融資產之
 公平值收益（附註3）  25,900  –
投資物業公平值變動  9,407  �,���
透過損益按公平值計算之金融資產之
 股息收入  3,324  �,���
其他  811  ���    

  52,631  ��,���
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3. 除稅前溢利╱（虧損）

本集團除稅前溢利╱（虧損）已扣除╱（計入）：

 	 2010年  �00�年
 附註 	 港幣千元 		 港幣千元

銷售存貨成本** 	 181,660  ���,��� 
提供服務成本** 	 51,546  ��,��� 
核數師酬金 	 970  ��0 
折舊 	 11,871  ��,��� 
確認預付土地租金 	 209  �0� 
土地及樓宇之最低經營租約租金 	 36,427  ��,0�� 
出售物業、廠房及設備項目之（收益）╱虧損 	 59  (��� )
存貨撥備回撥** 	 (1,021 ) (�,0�� )
應收賬項及票據減值回撥，淨額* 	 (62 ) (��� )
應計負債及其他應付賬項回撥* 	 –  (�,��� )
物業、廠房及設備之項目減值* 	 415  – 
透過損益按公平值計算之金融資產
 之公平值（收益）╱虧損*** 2	 (25,900 ) ��,��� 
僱員福利開支（包括董事酬金）：
 工資及薪金 	 49,972  ��,��� 

 退休金計劃供款 	 2,218  �,��� 
 長期服務金撥備╱（回撥） 	 (1,778 ) ���  	    

 退休金計劃供款淨額 	 440  �,���  	    

 	 50,412  ��,�0�  	    

租金收入總值 2	 (8,664 ) (�,��� )
賺取租金之投資物業產生之直接開支
 （包括維修及保養） 	 468  ��0  	    

租金收入淨值 	 (8,196 ) (�,��� ) 	    

匯兌差額，淨額 	 868  �,��� 
 	    

* 該等項目已於綜合損益表「其他經營開支，淨額」一欄內列賬。

** 該等項目已於綜合損益表「銷售成本」一欄內列賬。

*** 於上一年度，該結餘於綜合損益表「其他經營開支，淨額」一欄內列賬。年內，該結餘
於綜合損益表「其他收入及收益」一欄內列賬。
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4. 所得稅開支

香港利得稅根據年內在香港賺取之估計應課稅溢利，按稅率��.�%（�00�年：��.�%）計提撥
備。中華人民共和國（「中國」）應課稅溢利的稅項按本集團經營業務之地區現行稅率計算。

  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

集團：
 本年－香港
  年內計提  1,985  ��0
  往年超額撥備  (19 ) –
 本年－中國內地  627  ��� 	    

  2,593  �,���
遞延稅項  3,530  �,0�� 	    

年內稅項支出總額  6,123  �,�0�
 	    

使用本公司及其附屬公司經營所在地區之法定稅率計算之除稅前溢利之適用稅項開支，與
按實際稅率計算之稅項開支之對賬，以及適用稅率（即法定稅率）與實際稅率之對賬如下：

  香港  中國內地  總計
  港幣千元  港幣千元  港幣千元

集團－ �0�0年
除稅前溢利  44,026  8,300  52,326
      

法定稅率  16.5%  25%
按法定稅率計算之稅項  7,264  2,075  9,339
就過往期間當期稅項之調整  (19 ) –  (19 )
就過往期間遞延稅項之調整  744  1,152  1,896
免繳稅收入  (1,341 ) (880 ) (2,221 )
不可扣稅支出  967  610  1,577
未確認稅項虧損  (62 ) –  (62 )
抵銷過往期間產生之稅項虧損  (4,387 ) –  (4,387 )      

按本集團實際稅率計算之稅項支出  3,166  2,957  6,123
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  香港  中國內地  總計
  港幣千元  港幣千元  港幣千元

集團－ �00�年
除稅前溢利╱（虧損）  (��,��� ) �,���  (��,��� )
      

法定稅率  ��.�%  ��%
按法定稅率計算之稅項  (�,��� ) �,�0�  (�,��� )
稅率降低對年初遞延稅項之影響  (��� ) –  (��� )
就過往期間遞延稅項之調整  (��� ) ���  ���
免繳稅收入  (�,��� ) (�� ) (�,0�� )
不可扣稅支出  ���  �,���  �,�0�
取消確認遞延稅項資產  �,0��  –  �,0��
未確認稅項虧損  ��,��0  –  ��,��0
抵銷過往期間產生之稅項虧損  (�,��� ) –  (�,��� )      

按本集團實際稅率計算之稅項支出  �,���  �,���  �,�0�
      

5. 股息

  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

中期－每股普通股港幣�仙（�00�年：港幣�仙）  11,638  ��,���
中期特別－每股普通股港幣�.�仙（�00�年：港幣�仙）  17,457  ��,���
擬派末期－每股普通股港幣�.�仙（�00�年：無）  17,457  －
擬派末期特別－每股普通股港幣�仙（�00�年：港幣�仙）  11,638  ��,���    

  58,190  ��,���
    

董事會（「董事會」）建議派發截至二零一零年三月三十一日止年度之末期股息及末期特別股
息，並將於二零一零年八月二十六日支付予於二零一零年八月九日辦公時間結束時名列本
公司股東名冊上之股東，惟待本公司之股東於即將舉行之股東週年大會上批准。
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6. 本公司普通股股權持有人應佔每股盈利╱（虧損）

(a) 每股基本盈利╱（虧損）

每股基本盈利╱（虧損）是根據以下項目計算：

 集團
  2010年  �00�年
  港幣  港幣

盈利╱（虧損）
用於計算每股基本盈利╱（虧損）之
 本公司普通股股權持有人應佔
 溢利╱（虧損）  44,971,000  (��,���,000 )
   

股份
用於計算每股基本盈利╱（虧損）之
 年內已發行普通股加權平均數  1,163,828,377  �,���,���,���
   

(b) 每股攤薄盈利╱（虧損）

由於本集團於截至�0�0年及�00�年�月��日止年度並無已發行潛在攤薄普通股，故並
未就該等年度呈列之每股基本盈利╱（虧損）作出攤薄調整。

7. 應收賬項及票據

 集團
  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

應收賬項及票據  123,788  ���,���
減值  (115,354 ) (���,��� )    

  8,434  ��,0��
    

本集團與顧客之交易主要以賒賬方式進行，惟新客戶一般需要預先付款。顧客通常須於發
票發出後�0日內結賬，但部份長期顧客的賬期可延長至��0日。每位客戶均有最高信貸限
額，並由高級管理層預先批准。本集團致力嚴格控制未償還之應收賬款，並設有信貸控制
部門以盡量減低信貸風險。高層管理人員定期檢視逾期賬款。鑑於上文所述以及本集團之
應收賬項與多位不同客戶有關，故並無重大集中信貸風險。
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按逾期日計算，以下為扣除減值後應收賬項及票據於報告期末之賬齡分析：

 集團
  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

即期至�個月  8,427  ��,0��
�至�個月  7  �
�至�個月  –  �    

  8,434  ��,0��
    

應收賬項及票據減值撥備之變動如下：

 集團
  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

於�月�日  127,419  ���,���
已確認減值虧損  –  ��0
列作無法收回之撇銷款項  (12,003 ) (�0 )
減值虧損回撥  (62 ) (��� )    

於�月��日  115,354  ���,���
    

以上應收賬項及票據減值撥備包括就撥備前賬面值港幣���,���,000元（�00�年：港幣
���,���,000元）之個別應收賬項作出減值撥備港幣���,���,000元（�00�年：港幣���,���,000
元）。該等個別出現減值之應收賬項及票據涉及陷入財政困境或違約或拖欠還款之客戶。本
集團並無就該等結餘持有任何抵押品或採用其他提升信貸措施。
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被視為未減值之應收賬項及票據之賬齡分析如下：

 集團
  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

並非逾期或減值  5,022  �,00�
逾期少於�個月  3,134  �,�0�
逾期�個月或以上  278  ���    

  8,434  ��,0��
    

並非逾期或減值之應收賬項與大量不同背景之客戶有關，而彼等近期並無欠款紀錄。

已逾期但未減值之應收賬項與多名與本集團有良好還款記錄之獨立客戶有關。根據過往經
驗，本公司董事認為毋須就該等結餘作出減值撥備，因為信貸質素並無重大變動，而該等
結餘仍被視為可全數收回。本公司並無就該等結餘持有任何抵押品或採用其他提升信貸措
施。

8. 應付賬項及票據

根據購買貨品及提供服務之日期計算，應付賬項及票據於報告期末之賬齡分析如下：

 集團
  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

即期至�個月  13,999  ��,���
�個月以上  382  �,���    

  14,381  ��,���
   

本集團之應付賬項及票據為免息，且通常須於�0日期限內繳訖。
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分類資料

(a) 業務分類

 產品銷售 服務 企業及其他 註銷 綜合
 2010年  �00�年  2010年  �00�年  2010年  �00�年  2010年  �00�年  2010年  �00�年
 港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元
分類收益：
 外界客戶之
  銷售 226,689  �0�,���  114,148  ���,���  –  –  –  –  340,837  ���,���
 部門間之銷售 27,891  �0,0��  3,557  �,���  –  –  (31,448 ) (��,��� ) –  –
 其他收入及
  收益 –  –  –  –  48,106  ��,���  –  –  48,106  ��,���                   

 總計 254,580  ���,���  117,705  ���,��0  48,106  ��,���  (31,448 ) (��,��� ) 388,943  ���,���
                   

分類業績 6,992  �,���  7,842  �,��0  32,967  (�0,��� ) –  –  47,801  (�0,��� )
               

利息收入及
 未分配收益                 4,525  ��,���                   

除稅前溢利╱
 （虧損）                 52,326  (��,��� )
稅項                 (6,123 ) (�,�0� )                   

本年度溢利╱
 （虧損）                 46,203  (��,��� )
                   

 產品銷售 服務 企業及其他 綜合
 2010年  �00�年  2010年  �00�年  2010年  �00�年  2010年  �00�年
 港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元  港幣千元
資產及負債
分類資產 53,667  ��,0��  46,242  ��,���  352,950  ���,��0  452,859  ���,���
未分配資產             588,427  ���,���               

總資產             1,041,286  �,0�0,���
               

分類負債 77,554  ��,��0  8,446  �,�0�  5,754  �,���  91,754  �00,���
未分配負債             14,555  ��,�0�               

總負債             106,309  ���,0��
               

其他分類資料：
 折舊及確認預付
  土地租金 3,478  �,00�  5,677  �,���  2,925  �,���  12,080  ��,���
 資本開支* 894  �,���  1,822  �,0��  71  ���  2,787  �,���
 投資物業公平值變動 –  –  –  –  (9,407 ) (�,��� ) (9,407 ) (�,��� )
 應收賬項及票據
  減值回撥，淨額 (62 ) (��� ) –  –  –  –  (62 ) (��� )
 存貨撥備回撥 (1,021 ) (�,0�� ) –  –  –  –  (1,021 ) (�,0�� )
               

* 資本開支包括添置物業、廠房及設備。
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(b) 地區資料

 集團
  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

來自外界客戶之收益
香港  ��0,���  ���,���

   

上述收益資料乃根據本集團經營所在地區呈列。

  2010年  �00�年
  港幣千元  港幣千元

非流動資產
香港  ���,��0  ���,���
中國內地  ��,���  ��,���    

  �0�,���  �0�,��0
    

上述非流動資產資料乃根據資產（不包括遞延稅項資產）所在地區呈列。
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管理層討論及分析

收益及溢利╱虧損

截至�0�0年�月��日止年度，本集團合共錄得綜合營業額港幣�.��億元。較�00�年增加
�.�%。股東應佔溢利為港幣�,�00萬元，及每股盈利為港幣�.��仙。已宣派末期股息每股
港幣�.�仙及末期特別股息每股港幣�仙。

產品銷售

即影即有產品之銷售較去年飆升��.�%，主要由於此類產品功能深受年輕消費者青睞。

由於多款數碼相機屢獲殊榮並贏得國際矚目，使數碼產品之銷量上升��.�%。

專業產品之銷售激增�0�.�%，乃由於更多大眾在特別日子喜用專業影像產品，並需要最
佳器材處理更高影像質素的相片。專業攝影師亦深諳購自本集團之產品可為其影像提供
影像質素保證。

沖印及技術服務

本集團的沖印業務營業額較去年同期下跌�.�%。快圖美於回顧年內沖印數量為�,��0萬
張，較去年減少約�0.�%。

「快趣印」個人化影像禮品服務的銷售總額較去年上升��.�%。Fotobook的銷售額增加
��%，日漸成為本集團吸引新客戶的重要途徑。

本集團亦致力維持並提高網絡知名度，吸引更多顧客加入網上會員計劃－快圖美尊惠
會，並為會員提供更多優惠。現時，快圖美尊惠會有���,�00名活躍會員，會員銷售佔總
銷售額��%，並佔交易總額�0%。

本集團自�0�0年�月起於旗下全線快圖美門市推出Fujicolor HD Supreme Digital Paper。受
此產品直接帶動，於回顧年內採用該新相紙的一個月內，本集團之沖印及打印銷售額較
�00�年�月上升�.�%。

品牌管理

本集團將品牌融入其廣告宣傳、產品設計以及推廣活動，包括電視、交通密集地區的平
面及戶外廣告、電視節目贊助以及與媒體合作夥伴聯合進行推廣活動。
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回顧年內，集團持續推廣Fuji Digital Imaging (FDi)服務，致力為客戶帶來更簡易方便印
製品質上乘數碼相片的服務，同時不斷提升影像軟件以保持領先的技術優勢。本集團亦
向FDi經銷商提供Fotobook培訓課程。

集團充分利用與迪士尼訂立的特許安排，在重點推廣及宣傳活動中加入廣受歡迎之迪士
尼卡通形象。本集團在禮品上印製迪士尼人物，並在「free-fun border」相框推廣活動中加
入其他品牌人物影像，刺激客戶在快圖美店舖沖印相片的需求。

集團每月舉行店舖推廣活動，藉以讓更多客戶瞭解及使用「快趣印」，多項新元素亦已加
入「快趣印」系列。吉蒂貓(Hello Kitty)及肉桂狗(Cinnamoroll)品牌保持理想表現。

本集團之品牌組合在與雀巢、屈臣氏藥房、Club Med、GP電池、Sanrio Fans Club、港鐵
站商店、公益金及麥當勞聯手舉辦推廣活動成效尤為顯著，使本集團產品與服務獲得有
效推廣。本集團年內參與了兩項大型展覽：�00�年�月之婚紗展以及�00�年��月之迪士尼
公主展。此外，本集團與八達通攜手推廣獲得成效，吸引大批客戶於店舖使用有關八達
通卡優惠服務。

財務資源

於回顧期內，本集團之財務狀況保持穩健。本集團於�0�0年�月��日之現金及銀行結餘約
為港幣�.��億元，資產負債比率為零。年內錄得之貿易應收賬項為港幣�00萬元，存貨則
為港幣�,�00萬元。

展望

根據往年經驗，本集團對其未來��個月之發展前景充滿信心。近期經濟復蘇跡象逐漸顯
現且港人仍熱衷攝影。

本集團的首要目標是繼續將快圖美打造成為香港影像服務連鎖店的不二之選，在優質、
便捷、選擇多樣化方面均更勝一籌。此外，本集團計劃引進全新的文件解決方案業務。
全線快圖美將提供此「一站式文件解決方案」服務，並採用最新的富士施樂處理設備。本
集團有信心該項新服務能滿足在香港興起且日趨重要的小眾需求，並為日後提供良好之
盈利潛力。

為進一步推動業務多元化，本集團已取得日本富士護膚產品在香港的獨家經銷權。該協
議將於�0�0年�月生效。



- 16 -

總括而言，本集團有信心於來年達成目標。雖然仍面對重重挑戰，但香港市場復甦且經
濟危機消退，本集團預期能夠鞏固地位、推出具商機的項目及重建增長勢頭。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於�0�0年�月�0日（星期二）至�0�0年�月��日（星期五）（首尾兩天包括在內）暫停
辦理股份過戶登記手續，以確定獲得末期股息及末期特別股息的資格。為確保享有擬派
發之末期股息及末期特別股息，以及出席本公司將於�0�0年�月��日舉行之股東週年大會
的資格，所有股份過戶文件連同有關股票須於�0�0年�月�日（星期一）下午四時三十分前
送達本公司之香港股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司進行登記，地址為香港灣仔皇后
大道東��號金鐘匯中心��樓。

購買、出售或贖回上市證券

年內本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

依據上市規則第�.��條，本公司已正式成立審核委員會（「審核委員會」），以審閱及監督
本集團之財務申報程序及內部監控。審核委員會合共包括四名本公司獨立非執行董事。
本集團截至�0�0年�月��日止年度之財務報表已由審核委員會審閱，並認為上述財務報表
乃遵照適用之會計準則編製並已作出妥善披露。

企業管治常規守則

董事認為，本公司於截至�0�0年�月��日止整個年度內，已遵照主板上市規則附錄十四所
載守則條文（「企業管治守則」），惟：

(�) 主席與行政總裁之角色並無區分。孫大倫博士為本公司主席╱行政總裁。董事會相
信讓同一人士擔任主席及行政總裁可為本公司帶來強而貫徹的領導，並有力及有效
率地策劃及執行商業決定及策略；及

(�) 非執行董事並無與本公司訂立任何服務合約且無特定任期，惟須於本公司股東週年
大會上輪值告退。
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有關企業管治之全面詳情載於本公司�0�0年之年報。

董事會成員

於本公告日期，孫大倫博士為董事會主席，孫道弘先生為董事會副主席，鄧國棠先生及
吳玉華女士為執行董事；區文中先生、李家暉先生、劉暉先生及黃子欣博士為獨立非執
行董事。

代表董事會
孫大倫
主席

香港特別行政區，�0�0年�月��日

http://www.chinahkphoto.com.hk


